
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304796 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

4 620 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme vám exkluzivně k prodeji stavební pozemek v obci
Oslavany, Brno- venkov, u Ivančic, západně od Brna 20km. Jedná
se o pozemek CP - 1100m2 šíře Uliční šíře je cca- 20m, pozemek
má rozměr cca 20m2 x 55m2. IS vše, vč optického kabelu
(internet, TV) možné rozšíření až na úctyhodných 2049m2, vhodné
pro 1 RD až 2RD (dvojdomek), nebo příkladně 2. domů, každý o 2
bytových jednotkách pro případ investice. Zastavitelná plocha je
575m2. K pozemku vyřizujeme sloučené Stavební povolení pro vás
již dnes. Urychlí to výstavbu dost zásadně.  To vše v základu za
4.6 mil Kč tz. za 1.100m2 pozemku. Další navazující výměra 945
m2 pro větší zahradu by byla pouze za 1.050kč/m2. Nabízíme k
tomu možnost výstavby zděné stavby, nebo dřevostavby, nebo i
dvojdomu od renomovaných st. firem v příznivých cenách a rychlé
realizaci. V obci plná občanská vybavenost. Město Oslavany je asi
20 km západně od Brna a 3 km od Ivančic.  K dispozici je spojení
IDS BUS, nebo vlak a nachází se zde přírodní biotop a sportovní
stadion .

ID inzerátu ESO: 4304796
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 1100 m2
Plocha pozemku: 1100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Kvasnica
Tel:

+420 604964166
Email:

reality@romankvasnica.cz

ROKA - Roman

Kvasnica
Tel:

604 964 166
Adresa:

Skalní 503/5, 64200

Bosonohy
Web:


